
Zarządzenie Nr 49/2024 

STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 1 października 2024 r.

w sprawie powołania Administratora Systemów Informatycznych 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 24 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 37/2018 Starosty Łowickiego 
z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu, zmienionego Zarządzeniem Nr 47/2018 Starosty Łowickiego z dnia 
13 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 54/2018 Starosty Łowickiego z dnia 23 lipca 2018 r., 
Zarządzeniem Nr 10/2019 Starosty Łowickiego z dnia 1 lutego 2019 r., Zarządzeniem Nr 35 /2021 
Starosty Łowickiego z dnia 28 maja 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 42/2022 Starosty Łowickiego z dnia 
4 października 2022 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Marcina Fastyna, prowadzącego działalność pod firmą Usługi 
Informatyczne GEKONET do pełnienia funkcji Administratora Systemów Informatycznych 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2021 Starosty Łowickiego z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 
powołania Administratora Systemu Informatycznego w Starostwie Powiatowym w Łowiczu.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2024 r.

STAROS


